
i r /<L

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: AECOM-2

Stavba: Odstranění objektů č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav - Sanační práce

Místo: areál LZ Čáslav na pozemku č. 2530/100 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Česká republika Ministerstvo obrany
TREPART s.r.o.

Projektant: AECOM CZ s.r.o.
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 68 221 643,62 82 548 188,78

2-1 Sanační práce 66 172 766,62 80 069 047,61

2-2 Vedlejší a ostatní náklady 2 048 877,00 2 479 141,17

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00
Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 68 221 643,62 82 548 188,78

Strana 1 z 1





ROZPOČET

Stavba: Odstranění objektů č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav Sanační práce

Objekt: 2-1 - Sanační práce

Místo: areál LZ Čáslav na pozemku č. 2530/100 Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant: AECOM CZ s.r.o.

Zhotovitel: TREPART s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 66 172 766,62

HSV - Práce a dodávky HSV 52 796 628,50

1 - Zemní práce 51 387 381,70

1 K 1151012R Čerpáni vody z výkopu kpl 1,000

"nárazové čerpání dle potřeby stavby, viz.

harmonogram" 1
1,000

2 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo
litinového DN do 200 m 120,000

"zajištění PRODUKTOVODU LPH " 120 120,000

3 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3
volně ložených kabelů m 240,000

"zajištění TELEKOMUNIKACE" 120 120,000

"zajištění VO" 120 120,000

Součet 240,000

4 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti

podzemního vedení
384,000

5 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3
objemu do 100 m3 m3 100,000

"pro zasakovací drén"

"BLPH 7" 1*2,5*20 50,000

"BLPH 9, 10" 1*2,5*20 50,000

Součet 100,000

6 K 131201104
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3
objemu přes 5000 m3 m 35 436,000

"předběžný odhad"

"BLPH 7 - KONTAMINOVANÁ" 60*65*1-315*1 3 585,000

"BLPH 7" 60*65*3-315*3 10 755,000

"BLPH 9, 10 - KONTAMINOVANÁ" 120*50*1 -

315*1*2-96
5 274,000

"BLPH 9, 10" 120*50*3-315*3*2-288 15 822,000

Součet 35 436,000

7 K 132212201 nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. m3 384,000

Vucm vyKop Koiem kkuuumuvuuu lkti +

TELEKOMUNIKACE - KONTAMINOVANÁ" 96,000
120*0.8*1
"ruční výkop kolem PRODUKTOVODU LPH +

TELEKOMUNIKACE" 120*0,8*3
288,000

Součet 384,000

8 K 1347021R
Vykopávky do 4 m2 pro studny nespouštěné v

hornině tř. 1 - 4 hl do 2 m
1,179

Strana 1 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"výkop pro založeni studny ze dna výkopu 4m p

p.t. na 4,5m p p.t."

"SJ1" 3,14*0,5*0,5*0,5 0,393

"SJ2" 3,14*0,5*0,5*0,5 0,393

"SJ3" 3,14*0,5*0,5*0,5 0,393

Součet 1,179

9 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 35 921,179

100+35436+384+1,179 35 921,179

10 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 9 955,000

"likvidace sanované - kontaminované zeminy"

96+3585+5274 8 955,000

"dovoz ornice" 1000 1 000,000

Součet 9 955,000

Příplatek k vodorovnému přemístění

11 K 162701109 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000

m přes 10000 m (dalších 10000 m navíc)
m3 99 550,000

"likvidace sanované - kontaminované zeminy"

96+3585+5274 8 955,000

"dovoz ornice" 1000 1 000,000

Součet 9 955,000

12 K 167101102
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100

m3
m3 36 921,179

"výkop" 35921,179 35 921,179

"ornice" 1000 1 000,000

Součet 36 921,179

13 K 167101103 Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 36 921,179

14 K 171102105
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů

zhutněných do 103 % PS dálnic
m3 352,800

"hutněný násyp pro provizorní komunikaci (sjezd

do výkopu) z výkopu"

"BLPH 7" 29,4*4/2*3 176,400

"BLPH 9, 10" 29,4*4/2*3 176,400

Součet 352,800

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8 955,000

16 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na

skládce (skládkovné)
t 16 119,000

17 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

sypaninou se zhutněním
m3 38 379,931

"zpětný zásyp původní nekontaminovanou

zeminou" 35921,179-8955+111,252
27 077,431

"zpětný zásyp nově dodanou zeminou za

kontaminovanou zeminu" 8955
8 955,000

"zásyp nově dodanou zeminou po odstraněných

konstrukcích” 315*3,5*3
3 307,500

"zasyp zasakovacích jam" 1*1*20*2 40,000

"odpočet pro ornici" -10000*0,1 -1 000,000

Součet 38 379,931

18 M 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 20 272,500

Strana 2 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

(8955+3307,5-1000)*1,8 20 272,500

19 K 181301111
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 10 040,000

"BLPH 7" 4000+20 4 020,000

"BLPH 9, 10” 6000+20 6 020,000

Součet 10 040,000

20 M 103641010 zemina pro terénní úpravy - ornice t 1 807,200

21 K 181451311
Založení trávníku strojně v jedné operaci v

rovině
m2 10 040,000

22 M 005724100 osivo směs travní parková ks 251,000

2 - Zakládání

— vypm oavoanovacicn zeoer neoo trativoau

23 K 211531111 kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 m3 60,000
mm_______________________________________

"zasakovací drén"

"BLPH 7" 1*1,5*20 30,000

"BLPH 9, 10" 1*1,5*20 30,000

Součet 60,000

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů

24 K 211971122 geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes

2,5 m

m2 200,000

"zasakovací drén"

"BLPH 7” (1+1,5)*2*20 100,000

"BLPH 9, 10" (1+1,5)*2*20 100,000

Součet 200,000

25 M 693111440
textilie GEOFILTEX 63 63/25 250 s/m2 do š 8,8

m
m2 240,000

26 K 212755218
Trativody z drenážních trubek plastových

flexibilních D 200 mm bez lože
m 40,000

"zasakovací drén”

"BLPH 7” 20 20,000

"BLPH 9, 10" 20 20,000

Součet 40,000

27 K 226211213
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 450

mm hl do 10 m hor. III
m 72,000

"MONITOROVACÍ - SANAČNÍ VRTY ”

"SV1; SV2; SV3; SV4; SV5; SV6; SV7; SV8" 8*6 48,000

"SV9; SV10; SV11; SV12" 4*6 24,000

Součet 72,000

28 M 286103040
trubka pro vrtané studny PVC D 200 x 4,5 x

4000 mm
kus 30,000

"MONITOROVACÍ - SANAČNÍ VRTY "

"SV1; SV2; SV3; SV4; SV5; SV6; SV7; SV8" 8*2 16,000

"SV9; SV10; SVÍ 1; SV12" 4*2 8,000

"vystrojení studny pro jímání vody"

"SJ1, 2, 3" 3*2 6,000

Součet 30,000

29 M 140111120
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353,

324 x 8,0 mm
m 15,000

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"vystrojení studny pro jímání vody"

"SJ1, 2, 3" 5*3 15,000

30 K 232129R Zhlaví vrtu kpl 15,000

12+3 15,000

31 K 242111113
Osazení pláště kopané studny z betonových

skruží celokruhových DN 1 m m 6,000

"založení spodní části pro jímání vody"

"SJ1"2 2,000

"SJ2" 2 2,000

"SJ3" 2 2,000

Součet 6,000

32 M 592255450
skruž betonová studnová kruhová TBH 100/50

D100x50x9 cm kus 12,000

3*4 12,000

33 K 247531111 Obsyp studny z kameniva hrubého m3 19,571

"obsyp kolem studny" (3,14*0,7*0,7-

3,14*0,5*0,5)*2*3
4,522

"obsyp kolem studny - tl.200mm ” (3,14*2,5*2,5-

3,14*0,7*0,7)*0,2*3
10,852

"obsyp mezi studnou a ocelovou chráničkou"

(3,14*0,5*0,5-3,14*0,165*0,165)*2*3
4,197

Součet 19,571

34 K 247571113 Obsyp studny ze štěrkopísku tříděného m3 1,846

"prstenec nad skružema kolem ocelové

chráničky" 3,14*0,7*0,7*0,4*3 1,846

Součet 1,846

35 K 275313511R Obetonování zhlaví vrtu z betonu tř. C 12/15 m3 1,236

"monitorovací vrty" (3,14*0,25*0,25-

3,14*0,1*0,1)*0,5*12
0,989

"sanační jímky" (3,14*0,25*0,25-

3,14*0,1*0,1 )*0,5*3
0,247

Součet 1,236

8 - Trubní vedení 273 700,00

36 K 892273922R Proplach potrubí jednoduchý DN od 80 do 125 m 200,000

37 K 892273932R
Příplatek za saponát pro čištění potrubí DN od

40 do 125
m 200,000

38 K 892353922R Proplach potrubí jednoduchý DN od 150 do 200 m 500,000

39 K 892383922R Proplach potrubí jednoduchý DN od 250 do 350 m 120,000

40 K 892383932R
Příplatek za saponát pro čištění potrubí DN od

150 do 350
m 620,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 K 96999 Likvidace stávajících vrtů ve výkopu kpl 16,000

997 - Přesun sutě

Doprava kovových součástí - naložení, odvoz do

42 K 997012R1 3km a složení na dvoře provozního střediska ( v t 7,108
prostorách objednatele)

"nebude odváženo na skládku"

"pol.č. 53" 0,905 0,905

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"pol.č.54" 4,259 4,259

"pol.č.55" 1,944 1,944

Součet 7,108

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných

43 K 997013111 hmot pro budovy v do 6 m s použitím

mechanizace

t 9,949

"likvidace suti z vrtů" 0,368 0,368

"likvidace izolačních materiálů" 1,581 1,581

"likvidace kalů, olejů a zaolejovaných vod a

fibroill ze sanační stanice" 8
8,000

Součet 9,949

44 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením
t 9,949

"likvidace suti z vrtů" 0,368 0,368

"likvidace izolačních materiálů" 1,581 1,581

"likvidace kalů, olejů a zaolejovaných vod a

fibroill ze sanační stanice" 8
8,000

Součet 9,949

45 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD 1 km přes 1 km - 14km
t 139,286

"likvidace suti z vrtů" 0,368 0,368

"likvidace izolačních materiálů" 1,581 1,581

"likvidace kalů, olejů a zaolejovaných vod a

fibroill ze sanační stanice" 8
8,000

Součet 9,949

Poplatek za uložení stavebního

46 K 997013802 železobetonového odpadu na skládce

(skládkovné)

t 0,368

47 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu z

izolačních hmot na skládce (skládkovné)
t 1,581

48 K 997013822
Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji

nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)
t 8,000

"likvidace kalů, olejů a zaolejovaných vod a

fibroill ze sanační stanice" 8
8,000

998 - Přesun hmot 310 135,84

49 K 998012021 Přesun hmot t 22 152,560

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

50 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 1 054,080

51 K 711132101R
Provedení izolace proti zemní vlhkosti folií na

sucho svislé AIP včetně přichycení u komunikace
m2 915,000

"zajištění SV strany výkopvé jámy u BLPH 9, 10

proti zateční srážkové vody" 122*(6+1,5)
915,000

52 M 283220890
zemní izolační fólie SIKAPLAN WP 1100-15 HL,

tl. 1,5 mm, šířka 2,2 délka role 20 m
m2 351,360

"dodávka na 1/3 plochy, v průběhu realizace se

bude posouvat" 915*0,384
351,360

M - Práce a dodávky M

23-9-M - Demontáže potrubí, nádrží,..

53

i

K 230081062
Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 89 mm, tl

10,0 mm
kus 134,000

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 230081092

"předběžný odhad - původní ocelové odkalovací

potrubí pod zemí"

"BLPH 7 délka 70m, děleno na dílce délky

1,5m" 47

"BLPH 9, 10 délka 130m, děleno na dílce délky

1,5m" 87

Součet

Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 159 mm,

tl 10,0 mm

47,000

87,000

134,000

kus

"předběžný odhad - původní ocelové potrubí na

LPH s armaturou (ventily, kohouty) pod zemí"

"BLPH 7 délka 140m, děleno na dílce délky

1,5m" 94

"BLPH 9, 10 délka 360m, děleno na dílce délky
1,5m” 240

Součet

334,000

94,000

240,000

334,000

55 K 230081123
Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 324 mm,

tl 10,0 mm kus 80,000

"předběžný odhad - ocelové potrubí na LPH s

armaturou (ventily, kohouty) pod zemí"

"BLPH 9, 10 délka 120m, děleno na dílce délky

1,5m" 80 80,000

VP - Vícepráce - dodatek č. 3

10 K 162701105

11 K 162701109

15 K 171201201

16 R 171201211R

18 M 103641000

11 a K 162701109

Vodorovné přemístění do 10000 m

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
pnprateK k vodorovnému premisreni—

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000

. m nřes 10000 mJdaišírh 10000 m navíc^

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na

skládce (skládkovné) - Kontaminovaná

zemina z výkopů, katalosové č. odpadu 170503

zemina pro terénní úpravy - tříděná

Příplatek k vodorovnému přemístění

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000

m přes 10000 m (dalších 12300 m navíc) •

zásypová zemina

9 509 400,00

m3 3 000,000

m3 30 000,000

m3 3 000,000

t 5 400,000

t 5 400,000

m3 36 900,000

VP - Vícepráce dodatek č. 4 2 836 754,48

1 - Zemní práce 2 739 376,36

K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 864,211

Příplatek k vodorovnému přemístění

K 162701109 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 8 642,111
m přes 10000 m (dalších 10000 m navíc)

K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 864,211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na

R 171201211R skládce (skládkovné) - Kontaminovaná t 1 555,580 1
zemina z výkopů, katalogové č. odpadu 170503

M 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 1 555,580

Příplatek k vodorovnému přemístění
r-

a K 162701109
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000

m přes 10000 m (dalších 12300 m navíc) - 10 629,795

-i------------------ zásypová zemina

998 - Přesun hmot

K 998012021 Přesun hmot t
i --------- ------------------------- 1 1 6 955,580

Strana 6 z



ROZPOČET

Stavba: Odstranění objektů č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav Sanační práce

Objekt: 2-2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: areál LZ Čáslav na pozemku č. 2530/100 Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

TREPART s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

AECOM CL s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 2 048 877,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 048 877,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 82 800,00

1 K 012203000 Geodetické práce pň provádění stavby
soub

or
1,000

"zaměření výkopů" 1 1,000

VRN3 - Zařízení staveniště

2 K 032403000 Provizorní komunikace m2 0,000

"není součástí ceny"

"je realizováno v rámci bouracích prací"

Součet 0,000

3 K 032403002
Sanační stanice - provoz po dobu sanačních

prací

soub

or
2,000

"sanační stanice"

"provoz po dobu sanačních prací - předpoklad 6
měsíců"

"BLPH7" 1 1,000

"BLPH 9,10" 1 1,000

Součet 2,000

4 K 032403003 Sanační stanice - odstranění
soub

or
2,000

"sanační stanice - odstranění"

"BLPH 7" 1 1,000

"BLPH 9,10" 1 1,000

Součet 2,000

5 K 034203009 Oplocení staveniště bm 606,000

"demontáž mobilního oplocení staveniště včetně

vjezdových vrat"

"montáž, dodávka, či pronájem po dobu

realizace NENÍ SOUČÁSTÍ - je součástí bouracích

prací"

"BLPH 7" (59+63)*2 244,000

"BLPH 9,10" 67+43+26+2*4+20+3+37+41 +117 362,000

Součet 606,000

6 K 039203001 Zrušení provizorní komunikace m2 120,000

"Odstranění provizorní přístupové cesty k

objektu BLPH č.7 (štěrkopískový podsyp tl. 150- 120,000

200mm, silniční panely)" 40*3

Strana 1 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"zpevněná plocha ZS a sanační stanice BLPH 7"

0 0,000

"zpevněná plocha ZS a sanační stanice BLPH

9,10" 0 0,000

Součet 120,000

VRN4 - Inženýrská činnost 1 206 753,00

7 K 043203010

Monitoring výkopů - Průběžné ověřování

znečištění pomocí přenosného přístroje s IR

detekcí
kus 725,000

8 K 043203020

Monitoring výkopů - Odběr vzorků zemin -

ověření rozsahu výkopových prací a prokázání

dosažení san. limitů (cca každých 100 t)
kus 365,000

9 K 043203030
Monitoring výkopů - Odběr směsných vzorků

zásypu a odpadů (každých cca 100 t) kus 95,000

10 K 043203040
Monitoring výkopů - Lab. analýza NEL v

zeminách kus 460,000

11 K 043203050
Monitoring výkopů - Lab. analýza RU C10-C40 v

zeminách kus 150,000

12 K 043203060
Monitoring výkopů - Lab. analýza odpadů - I. tř.

vychovatelnosti dle 294/2005, tab. 2.1
kus 50,000

13 K 043203070
Monitoring výkopů - Kontrola hutnění - Proctor

Standard (včetně index, vlastností) kus 10,000

14 K 043203080
Monitoring výkopů - Kontrola hutnění - jamková

metoda (objemoměr)
kus 40,000

15 K 043203110

Monitoring podzemních vod - Odběr vzorků ze

sanačních stanic (provozní monitoring sanačních

stanic vstup/výstup, 6 měsíců)
kus 12,000

16 K 043203120

Monitoring podzemních vod - Odběr vzorků z

nových hg. objektů (závěrečné vzorkování - 2

kola)
kus 20,000

17 K 043203130
Monitoring podzemních vod - Lab. analýza NEL v

podzemní vodě kus 26,000

18 K 043203140
Monitoring podzemních vod - Lab. analýza RU

C10-C40 v podzemní vodě
kus 32,000

19 K 043203150
Monitoring podzemních vod - Lab. analýza BTEX

v podzemní vodě kus 16,000

20 K 043203191 Monitoring - Doprava vzorků
soub

or
1,000

21 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
soub
or L 1,000

'Řízení stavebních prací a dohled"

"Geologický dohled a dokumentace prací”

"Zajštění požárního dohledu/pohotovosti"

"Zpracování a vyhodnocení dat”

"Grafické zpracování dat"

"Vypracování zpráv pro KD"

"Vypracování závěrečné zprávy - sanační práce"

"Kontrolní dny, jednání"

"Reprografie (zprávy pro KD, etapová a

závěrečná zpráva)”

1 1,000

VP - Vícepráce 0,00

0,00

0,00

Strana 2 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 0,00

K 0,00

K
1

0,00
 .

Strana 3 z 3




